Приложение 1.Ф-3

Генеральному директору

 ПАО «МАК «Вымпел»

С.Ф. Боеву
Заявление
Прошу зачислить меня Иванова Ивана Ивановича, в очную аспирантуру ПАО «МАК «Вымпел» по специальности (указать шифр и название специальности) в отдел (секцию)  (указать аббревиатуру и название).
Личные данные:

Дата рождения: __________________; Гражданство: ___________________ ;
Реквизиты документа удостоверяющего личность:
Паспорт серии ________№____________;Дата выдачи_____________________;
Кем выдан _________________________
Сведения об уровне образования (реквизиты документа об образовании)________________________________________________________
Сведения о наличии опубликованных работах (при наличии):_____________________
Сведения о необходимости создания специальных условий по здоровью__________________________________________________________
Сведения об индивидуальных достижениях _______________________.
Почтовый и (или) электронный адрес ____________________________
Сведения о допуске к гос. тайне._________________________________
Ранее в аспирантуре не обучался.

Ознакомлен: с лицензией ПАО «МАК «Вымпел» на осуществление образовательной деятельности и приложением к нему; с правилами подачи апелляции по результатам проведения вступительных экзаменов: с ответственностью за предоставление недостоверных данных в данном заявлении.
Согласен на обработку моих персональных данных.

Приложения:
1. Документ удостоверяющий личность (копия).

2. Документ об образовании и приложения к нему (копия).
3. Список опубликованных работ (при наличии) или реферат по избранному направлению подготовки.

4. Документы, свидетельствующие об индивидуальных достижениях.

5. Документ об ограничениях по здоровью (при необходимости).
6. Документ медико-социальной экспертизы об отсутствии противопоказаний для обучения (для инвалидов).
	/ (Ф.И.О. поступающего) /
	подпись

	Согласен быть научным руководителем ФИО Поступающего ученая степень, ученое звание/ (Ф.И.О. руководителя) /
	подпись

	Заместитель генерального директора по режиму и безопасности А.А.Павлочев
	подпись

 «____» ____________ 20__ г.